
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА 101274752

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

22.02.2024 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Грађевински материјал

Процењена вредност јавне набавке: 7.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Бетонски блокови 290.000,00 RSD

2 Бетонско армирно гвожђе 390.000,00 RSD

3 Цемент у џаковима 580.000,00 RSD

4 Готов бетон МБ-25 и МБ-30 4.450.000,00 RSD

5 Камени агрегат и тампон 400.000,00 RSD

6 Шљунак и песак 450.000,00 RSD

7 Резана грађа 440.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0002502

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 22.02.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 Готов бетон МБ-25 и МБ-30

ТНТ МИНЕРАЛС доо Рашка, 108387667,  
20989602,  СТУДЕНИЧКА, 4, 36350, Рашка 12.02.2024

10:06:14

5 Камени агрегат и тампон

ТНТ МИНЕРАЛС доо Рашка, 108387667,  
20989602,  СТУДЕНИЧКА, 4, 36350, Рашка 12.02.2024

10:06:14

1 Бетонски блокови

КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604,  20103639,  
Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА 22.02.2024

00:20:43



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 Бетонско армирно гвожђе

КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604,  20103639,  
Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА 22.02.2024

00:20:43

3 Цемент у џаковима

КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604,  20103639,  
Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА 22.02.2024

00:20:43

6 Шљунак и песак

КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604,  20103639,  
Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА 22.02.2024

00:20:43

2 Бетонско армирно гвожђе

ИБРЕА ДОО, 107659818,  20846470,  ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац 22.02.2024

11:41:09

3 Цемент у џаковима

ИБРЕА ДОО, 107659818,  20846470,  ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац 22.02.2024

11:41:09

4 Готов бетон МБ-25 и МБ-30

ИБРЕА ДОО, 107659818,  20846470,  ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац 22.02.2024

11:41:09

7 Резана грађа

ИБРЕА ДОО, 107659818,  20846470,  ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац 22.02.2024

11:41:09

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 4 Готов бетон МБ-25 и МБ-30
Понуђач: ТНТ МИНЕРАЛС доо Рашка, 108387667, 20989602, СТУДЕНИЧКА, 4, 36350, Рашка

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.385.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.262.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 60,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Камени агрегат и тампон
Понуђач: ТНТ МИНЕРАЛС доо Рашка, 108387667, 20989602, СТУДЕНИЧКА, 4, 36350, Рашка



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 310.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 372.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 60,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Бетонски блокови
Понуђач: КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604, 20103639, Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 236.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 283.200,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 90,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Бетонско армирно гвожђе
Понуђач: КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604, 20103639, Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 385.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 462.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Рок важења понуде 90,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Цемент у џаковима
Понуђач: КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604, 20103639, Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 500.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 600.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 90,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Шљунак и песак
Понуђач: КНИПЕКС ДОО РАШКА, 104177604, 20103639, Томица Алексић, 15, 36350, РАШКА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 525.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 630.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 90,00  Дана

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Бетонско армирно гвожђе
Понуђач: ИБРЕА ДОО, 107659818, 20846470, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 507.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 609.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Цемент у џаковима
Понуђач: ИБРЕА ДОО, 107659818, 20846470, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 569.610,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 683.532,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Готов бетон МБ-25 и МБ-30
Понуђач: ИБРЕА ДОО, 107659818, 20846470, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.388.625,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.266.350,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Резана грађа
Понуђач: ИБРЕА ДОО, 107659818, 20846470, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 480.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 576.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

22.02.2024 12:04:00


